

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

HOSPITAL NACIONAL DE
NUEVA CONCEPCION
ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO
EL DIA 27 ABR 2015

Hospital Nacional de Nueva Concepción	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:44
HOSPITAL NUEVA CONCEPCION	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Nueva Concepción, 24 de Abril del 2015	No.Orden:29/2015
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		NIT
CENTRO COMERCIAL FERRETERO,S.A DE C.V.		

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--COMPRA DE MATERIAL DE FONTANERIA PARA EL HOSPITAL NACIONAL NUEVA CONCEPCION.	-	-
15	Cada Uno	CODIGO: 70211012. PERA DE HULE CON QUIJADA. PERA DE HULE INODORO COLA RATON USA KORKY.	\$1.04	\$15.60
10	Cada Uno	CODIGO: 70211013. DESAGUE PARA VALAMANOS 1.1/4". DESAGUE LAV. PLAS 1 1/4X7 9735 FAMA.	\$0.75	\$7.50
5	Cada Uno	CODIGO: 70211014. CANASTA DESAGUE PARA FREGADERO. DESAGUE FREGADERO METAL 2-1/2 TW.	\$2.10	\$10.50
5	Cada Uno	CODIGO: 70211016. EMPAQUE PARA LLAVE DE CHORRO, JUEGO. JGO EMPAQUE P/CHORRO NACIONAL INDUSOLA.	\$0.63	\$3.15
10	Cada Uno	CODIGO: 70211018. SIFÓN A LA PARED ROSCADO DE 1 1/2" PARA FREGADERO. SIFON PLAST A LA PARED 1.1/4 NEGRO INCESA CHROMA.	\$2.26	\$22.60
5	Cada Uno	CODIGO: 70211051. VALVULA DE CONTROL CROMADA DE 1/2" A LA PARED. VALVULA CONTROL PARED 1/2 USA 890003 BRASS CRAFT.	\$5.35	\$26.75
10	Cada Uno	CODIGO: 70211064. MANECILLA CROMADA PARA SERVICIO SANITARIO. MANECILLA INODORO PLAST CROM 9569 FAMA.	\$0.96	\$9.60
10	Cada Uno	CODIGO: 70211070. TUBO DE ABASTO DE NYLON PARA SANITARIO. TUBO ABASTO FLEX INODORO INOX 16" COFLEX MEX.	\$2.18	\$21.80
15	Cada Uno	CODIGO: 70211072. TUBO DE ABASTO DE NYLON PARA LAVAMANOS. TUBO ABASTO FLEX LAVAMANOS INOX 16" COFLEX MEX.	\$2.48	\$37.20
5	Cada Uno	CODIGO: 70211074. LLAVE DE 1/2" CON ROSCA PARA MANGUERA. LLAVE CHORRO 1/2 C/R V79-110 PP.	\$6.42	\$32.10
8	Cada Uno	CODIGO: 70211078. LLAVE CUELLO DE GANZO AL PISO PARA FREGADERO (PRIMERA CALIDAD). LLAVE FREG CUELLO GANZO PISO 68003 ESP GENE BRE.	\$24.32	\$194.56
5	Cada Uno	CODIGO: 70211080. LLAVE CUELLO DE GANZO A LA PARED PARA FREGADERO (PRIMERA CALIDAD). LLAVE FREGA, CUELLO GANZO PARED 68575 GENE BRE.	\$23.14	\$115.70

X

HOSPITAL NACIONAL NVA CONCEPCION
 MINISTERIO DE SALUD
 DEPARTAMENTO DE CHALATENANGO
 OTORGADO

5	Cada Uno	CODIGO: 70211220. UNION UNIVERSAL DE HIERRO GALVANIZADO, DIAMETRO 1/2". UNION UNIVERSAL GALVA MEXICO 1/2".	\$2.68	\$13.40
5	Cada Uno	CODIGO: 70211229. CAMISA GALVANIZADA, DIAMETRO 1/2". CAMISA GALVANIZADA MEXICO 1/2".	\$0.54	\$2.70
5	Cada Uno	CODIGO: 70211230. CODO DE HIERRO GALVANIZADO, 90°, DIAMETRO DE 1/2". CODO 90° GALVANIZADO DE 1/2" CHINO.	\$0.43	\$2.15
5	Cada Uno	CODIGO: 70211248. NIPLE DE HIERRO GALVANIZADO, DE 1/2" X 2". NIPLE GALVANIZADO 1/2 X 2.	\$0.21	\$1.05
6	Cada Uno	CODIGO: 70211264. CAÑO GALVANIZADO, DE 1-1/2", TIPO MEDIANO, CEDULA 30. CAÑERIA GALV. ROSCA MEDIANO 1 1/2".	\$33.83	\$202.98
5	Rollo	CODIGO: 70211300. CINTA TEFLON (3/4" X 50 MTS). CINTA TEFLON 3/4X50MX0.1 GENEBRE.	\$3.63	\$18.15
2	Cada Uno	CODIGO: 70211395. GRIFO MEZCLADOR CROMADO PARA FREGADERO (AL PISO PRIMERA CALIDAD). MEZCLADOR FREG C/GANZO PISO CLASSIC 036-CSLC PP.	\$60.27	\$120.54
10	Cada Uno	CODIGO: 70211430. TAPON MACHO CON ROSCA PVC 1/2". TAPON MACHO CON ROSCA PVC DE 1/2"	\$0.23	\$2.30
8	Cada Uno	CODIGO: 70211900. KIT DE ACCESORIOS PARA SERVICIO SANITARIO STANDARD. JGO ACCESORIOS INOD 9600 SEGURA MAX ROJO FAMA.	\$4.20	\$33.60
5	Cada Uno	CODIGO: 70211240. TEE DE HIERRO GALVANIZADO, DIAMETRO 1/2". TEE GALVANIZADA 1/2" MEXICO.	\$0.68	\$3.40
-	-	TOTAL.....	-	\$897.33

SON: ochocientos noventa y siete 33/100 dólares

<p style="text-align: center;"><i>MAR</i></p> <p style="text-align: center;">Titular o Designado</p> <p style="text-align: center;">DIRECCION HOSPITAL NACIONAL NVA. CONCEPCION DEPTO. CHALATENANGO</p>	<p style="text-align: center;">Suministrante</p>
---	--